
UCHWAŁA NR 285/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Miejskiej w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy jaką Gmina Blachownia w zakresie posiadanych środków może zapewnić 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.):  

1) zakwaterowanie, 

2) całodzienne wyżywienie, 

3) środki czystości, środki higieny osobistej, odzieży, obuwia i żywności, 

4) leki, środki i sprzęt medyczny, 

5) wsparcie w dostępie do usług publicznych, w tym społecznych, oświatowych, kulturalnych oraz sportowych, 

6) wsparcie w zakresie udzielania pomocy psychologicznej. 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1 określa Burmistrz Blachowni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

         

Id: 4F9CA3DF-0B0C-48C1-9F01-86C527E4BA4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


